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PDF dosyası nasıl parola ile korunur

	



256-bit AES şifreleme kullanarak bir parola ile korumak için PDF dosyası yükleyin.


	



PDF belgenizi kilitlemek için güçlü bir parola girin. Gerekirse görüntüleme ve düzenleme izinlerini ayarlayın.


	



PDF'yi Koru düğmesini tıklayın, birkaç saniye bekleyin, güvenli dosyalarınız indirilmeye hazır olacaktır.

















PDF'yi şifre ile ücretsiz koruyun

Bazen çoğu kullanıcı için bir PDF'ye erişimi sınırlamak ve yalnızca şifreyi bilenlere izin vermek gerekir. PDF Koruyucumuzla PDF görüntülemeyi, yazdırmayı ve düzenlemeyi kısıtlayabilirsiniz.







Ödünsüz şifreleme

En yüksek güvenlik seviyesini sağlayan güvenilir bir PDF şifreleme hizmeti sunuyoruz. PDF'lerinizi parola olmadan kimsenin açmasını önlemek için PDF dosyalarınızı 256 bit AES şifrelemesi kullanarak şifreleyin. Parolayı kaba kuvvet kullanmanın veya tersine mühendislik yapmanın bir yolu yoktur.








Üst düzey güvenlik bizim görevimizdir

Özellikle dosya koruması hakkında konuşurken, kullanıcılarımızın dosyalarının gizliliği ve güvenliği konusunda endişeliyiz. Bu nedenle, kullanıcıların güçlü parolalar belirlemesini sağlıyor ve her dönüşümden sonra dosyaları otomatik olarak siliyoruz.








Her gün kullanımı kolay

Herkes için araçlar üretiyoruz. Öğrenci, yönetici veya yazılım mühendisi olmanız farketmez - herkes yazılımımızı kolayca kullanabilir. Hepinize en iyi kullanıcı deneyimini sağlamak için çok yatırım yapıyoruz.







Windows, Mac, iOS veya Android kullanarak PDF'yi kilitleyin

FreePDFConvert çevrimiçi bir yazılımdır, bu nedenle tüm ana platformlar desteklenir. Ücretsiz çevrimiçi PDF Dönüştürücümüzle PDF'yi kilitlemek hiç bu kadar kolay ve erişilebilir olmamıştı.







Çok sayıda PDF aracı

Çok daha fazla çevrimiçi PDF aracı sunuyoruz: PDF'den Word'e, PDF'den Excel'e, dosya sıkıştırıcı, sayfa kaldırıcı ve günlük işlerinizde yardımcı olacak diğer birçok araç.
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